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Surna-Viklandet II

Restriksjonsområde R7
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B73a
Om areal opparbeides vil det tas
sikte på å beholde noe av arealet til
snuplass/parkering.



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

BM98

FM103

BM101

BM100

BM104

BM99

FM102

0324

0323

0322

0252

0254

0319

0257

0253

0320

0318

0321

0258

0255

0251

0256

10
21

9 
- 

al
t.

10
21

9 
- 

al
t.

V86

V87

V
86

V88

V8
2

T
K

84

V
89

B77

B76

1563/96/1/0/0

1563/96/14/0/0

1563/97/10/0/0

1563/95/8/0/0

1563/95/18/0/0

1563/94/42/0/0

1563/99/2/0/0

1563/100/5/0/0

1563/100/58/0/0

1563/100/56/0/0

1563/100/21/0/0

1563/100/45/0/0

1563/100/34/0/0

1563/100/44/0/0

1563/100/1/0/0

1563/98/14/0/0

1563/98/28/0/0
1563/98/13/0/0

1563/98/10/0/0

1563/98/6/0/0

1563/98/34/0/0

1563/98/8/0/0

1563/98/3/0/0

1563/98/5/0/0

1563/98/3/0/0

1563/99/1/0/0
1563/99/6/0/0

1563/99/3/0/0

1563/98/1/0/0

1563/96/2/0/0

1563/0/0/0/0

1563/0/0/0/0

1563/97/2/0/0

1563/97/2/0/0

1563/95/13/0/0

1563/94/14/0/0

1563/94/7/0/0

1563/100/22/0/0 1563/100/38/0/0
1563/100/50/0/0

1563/100/35/0/0

1563/100/14/0/0

1563/100/5/0/0

1563/100/4/0/0

1563/97/12/0/0

1563/98/16/0/0

1563/97/1/0/0

1563/96/1/0/0

1563/98/2/0/0

1563/98/4/0/0

1563/98/5/0/0

1563/95/14/0/0

1563/0/1/0/0

1563/100/57/0/0

1563/99/16/0/0

1563/95/1/0/0

1563/96/11/0/0

1563/96/1/0/0

1563/96/3/0/0

1563/95/2/0/0

1563/95/12/0/0

1563/94/1/0/0

1563/100/12/0/0

1563/100/5/0/0

1563/100/31/0/0

1563/97/2/0/0

1563/98/4/0/0

1563/94/3/0/0

1563/94/3/0/0

1563/98/4/0/0

1563/98/3/0/0

1563/94/10/0/0

1563/95/11/0/0

1563/99/7/0/0

1563/96/10/0/0

1563/96/12/0/0

1563/95/1/0/0

1563/95/1/0/0

1563/95/1/0/0

1563/94/32/0/0

1563/94/48/0/0

1563/94/20/0/0

1563/100/4/0/0

1563/100/13/0/0

1563/100/67/0/0

1563/100/64/0/0

1563/100/24/0/0

1563/100/66/0/0

1563/100/28/0/0

1563/100/61/0/0

1563/98/17/0/0

1563/96/2/0/0

1563/98/29/0/0

1563/98/32/0/0

1563/95/2/0/0

1563/98/7/0/0

1563/95/6/0/0

1563/99/5/0/0

1563/99/10/0/0

1563/99/9/0/0

1563/99/8/0/0

1563/99/11/0/0

1563/99/2/0/0

1563/100/1/0/0

1563/96/3/0/0

1563/94/46/0/0

1563/94/7/0/0

1563/94/8/0/0

1563/94/13/0/0

1563/100/1/0/0
1563/100/4/0/0

1563/100/5/0/0

1563/100/5/0/0
1563/100/37/0/0

1563/100/39/0/0

1563/100/63/0/0

1563/100/53/0/0

1563/97/8/0/0

1563/96/13/0/0
1563/96/2/0/0

1563/98/18/0/0

1563/98/35/0/0

1563/99/1/0/0

1563/99/14/0/0

1563/98/3/0/0

1563/100/5/0/0

1563/100/5/2/0

1563/96/3/0/0

1563/96/15/0/0

1563/96/3/0/0

1563/0/1/0/0

1563/95/15/0/0

1563/94/16/0/0

1563/94/4/0/0

1563/100/1/0/0

1563/100/10/0/0

1563/100/16/0/0

1563/100/69/0/0

1563/100/47/0/0

1563/100/42/0/0

1563/94/1/0/0

1563/0/1/0/0

1563/96/1/0/0

1563/98/24/0/0

1563/98/4/0/0

1563/98/4/0/0

1563/99/2/0/0

1563/97/1/0/0

1563/100/1/3/0

1563/96/1/0/0

1563/96/2/0/0

1563/0/1/0/0

1563/0/0/0/0

1563/97/1/0/0

1563/95/16/0/0

1563/95/17/0/0

1563/95/1/0/0
1563/94/17/0/0

1563/95/9/0/0

1563/94/28/0/0

1563/100/71/0/0
1563/100/46/0/0

1563/100/51/0/0

1563/100/41/0/0

1563/100/54/0/0

1563/97/8/0/0

1563/98/1/0/0

1563/97/1/0/0

1563/98/15/0/0

1563/98/12/0/0
1563/98/9/0/0

1563/98/3/0/0

1563/98/4/0/0

1563/99/13/0/0

1563/99/2/0/0

1563/99/12/0/0

1563/99/15/0/0

1563/99/1/0/0

1563/96/3/0/0

1563/96/1/0/0

1563/95/10/0/0

1563/0/0/0/0

1563/94/43/0/0

1563/94/47/0/0

1563/94/7/0/0

1563/100/43/0/0

1563/100/59/0/0

1563/100/18/0/0

1563/100/25/0/0

1563/100/65/0/0

1563/100/30/0/0

1563/100/60/0/0

1563/100/32/0/0

1563/100/62/0/0

1563/100/52/0/0

1563/100/3/0/0

1563/98/31/0/0

1563/98/19/0/0

1563/95/2/0/0

1563/98/30/0/0

1563/98/1/0/0

1563/95/7/0/0
1563/100/1/4/0

1563/100/1/0/0

©  Geodata AS, Kartverket, Geovekst og kommunene, Norsk Polarinstitutt, Lantmäteriet, Lantmäteriverket/NLS, OpenStreetMap

Legend

Ny 420 kV kraftledning

300 kV ledning rives

Planlagt mast

Mast rives

! Eksisterende mast

Eksisterende ledninger

Fugleavvisere

Eksisterende vei

Eksisterende traktorvei

Eksisterende terrengspor

Ny midlertidig riggplass

Eksisterende riggplass

Klausuleringsbeltet

Eiendomsgrenser

Skogrydding

Drivbart, begrenset skogrydding

Drivbart, snauhogst

Ikke drivbart, begrenset skogrydding

Ikke drivbart, snauhogst

Ikke drivbart, spesialbehandling
(helikopter)

10219 -

alt.

10219 -

alt.

10
21

9 
-

al
t.

10219 - a
lt.

10219 - a
lt.

ASU

Trollheim

Aura

Surna

Viklandet

Ranes

©  Geodata AS, Kartverket, Geovekst og kommunene,
OpenStreetMap

420 kV kraftledning Surna-Viklandet II
Detaljplan
Skogryddeplan
Kartserie

0 250 500125
Meter ±

Prosjekt: 10219 Målestokk: 1:5000
Digital prod AV

Detaljplankart 420 kV Surna-Viklandet II
Kontrollert ARE

Drawing supplier: Godkjent: OJH
Statnett Dato: 28.06.2024
Company's drawing No.: Replaces drawing:

Ansvarlig: Utførende: Fase: Objekt: Blad: Format: Dokid: Rev.:

NPM NPMK A1 2023/2248-6 1

Surna-Viklandet II

Restriksjonsområde R8
Kjempespringfrø langs Ålvunda
Jordmasser/grus som fraktes ut av
området må leveres til godkjent
mottak.

B77 hovedlagerplass
Matjord avdekkes og legges i
ranker ved bruk av arealer
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Surna-Viklandet II

Restriksjonsområde R9
Flåstranda og Hisdalen
naturreservat
Ingen bakketransport innen
naturreservatet.

Fjordspenn Sunndalsfjorden

Karihaugen
Gjenbruk av fjordspenn bygd i 2004
Midlertidig riggplass B82a for
fibertrommel og bruk av
eksisterende riggplass B82
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B83a
Område for vinsj for fjordspenn
Tursti til Vettafjellet skal holdes i
orden

Fjordspenn Sunndalsfjorden



!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

274

BM118

BM120

BM116

BM122

SM112OPGW

FM119

BM117

FM113

BM115

BM114

FM121

0344

0342

0340

0267
0334 0334

0343

0272

0275

0271

0339

0338

0269

0267

0336

0335

0334

0274

0267

0273

0337

0268

0276

0341

0270

0267

0334

10
21

9 
- 

al
t.

10
21

9 
- 

al
t.

V
95

TK91a

V
92

TK
91

B88a

B84

B83a
B83

1563/62/12/0/0

1563/59/3/0/0

1563/62/15/0/0

1563/62/34/0/0

1563/61/5/0/0

1563/60/1/0/0

1563/62/16/0/0

1563/62/17/0/0

1563/61/3/0/0

1563/62/22/0/0
1563/62/19/0/0

1563/62/9/0/0

1563/62/24/0/0

1563/62/11/0/0

1563/62/31/0/0

1563/62/6/0/0

1563/60/1/0/0

1563/62/33/0/0

1563/61/4/0/0

1563/62/4/0/0

1563/62/13/0/0

1563/62/36/0/0

1563/62/27/0/0
1563/62/26/0/0

1563/62/6/0/0

1563/62/6/0/0

1563/62/8/0/0

1563/62/37/0/0
1563/62/10/0/0

1563/62/29/0/0

1563/62/39/0/0

1563/61/1/0/0

1563/62/21/0/0

1563/62/14/0/0

1563/62/18/0/0

1563/62/23/0/0

1563/62/1/0/0
1563/62/6/0/0

1563/61/1/0/0

1563/59/1/0/0

1563/62/38/0/0

1563/62/35/0/0 1563/62/20/0/0

1563/64/2/0/0

1563/62/6/0/0

1563/59/4/0/0

1563/62/1/0/0

1563/62/28/0/0

1563/62/2/0/0

1563/62/30/0/0

1563/62/1/0/0

1563/59/5/0/0

1563/62/6/0/0

1563/62/25/0/0

©  Geodata AS, Kartverket, Geovekst og kommunene, Norsk Polarinstitutt, Lantmäteriet, Lantmäteriverket/NLS, OpenStreetMap

Legend

Ny 420 kV kraftledning

300 kV ledning rives

Planlagt mast

Mast rives

! Eksisterende mast

Eksisterende ledninger

Eksisterende vei

Eksisterende terrengspor

Ny midlertidig riggplass

Klausuleringsbeltet

Eiendomsgrenser

Skogrydding

Drivbart, begrenset skogrydding

Drivbart, snauhogst

Ikke drivbart, begrenset skogrydding

Ikke drivbart, snauhogst

10219 -

alt.

10219 -

alt.

10
21

9 
-

al
t.

10219 - a
lt.

10219 - a
lt.

ASU

Trollheim

Aura

Surna

Viklandet

Ranes

©  Geodata AS, Kartverket, Geovekst og kommunene,
OpenStreetMap

420 kV kraftledning Surna-Viklandet II
Detaljplan
Skogryddeplan
Kartserie

0 250 500125
Meter ±

Prosjekt: 10219 Målestokk: 1:5000
Digital prod AV

Detaljplankart 420 kV Surna-Viklandet II
Kontrollert ARE

Drawing supplier: Godkjent: OJH
Statnett Dato: 28.06.2024
Company's drawing No.: Replaces drawing:

Ansvarlig: Utførende: Fase: Objekt: Blad: Format: Dokid: Rev.:

NPM NPMK A1 2023/2248-6 1

Surna-Viklandet II

FM119
Midlertidig kobling til eksisterende
300 kV

Ny trase for 420 kV Surna-Viklandet II
med økt behov for skogrydding
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Surna-Viklandet II

VIKLANDET
TRANSFORMATORSTASJON

300 kV Orkdal-Aura blir revet fram til
mast 279 når Surna-Viklandet II er
koblet til 420 kV drift.

Riggplass B86
Ved bruk av arealet i fobrindelse med
anleggsarbeidet skal det tas hensyn til
tursti




